CAP. LXXXVIII. 5. περίην ἱωτοῦ ἰξέλασιν) Turbae amanuensium de corruptis testantur verbis. Si Valla dedisset, hic suam ipsius priorem abitionem sive abiectionem Aeginetis inputans, diceres conspirare cum Passioneo: verum eius non sunt, addita a correctore Phoenice, incertum quo ex codice. [Immo vero ipsius Vallae verba sunt.] Quod recepi, μεμφόμενος — — περίην ἱωτοῦ ἰξέλασιν, omnes motus sedat, indignationem Nicodromi exponens, ob prius iniunctum sibi exilium. Tale lib. V. 76. ὅτε ἐπὶ Πεισιστρατίδεων ἰξέλασιν ὀρμυλέντες — — ἀπίκαντο. Non nescio, Cel. Gronovio aliud placuisse: sed suum cuique pulcrum. Retulit ad Nicodromum Philosophi locum Polit. V. 6. iv Αἰγίνη ὁ τὴν πρᾶξιν πρέπει Χάρητα πράξας ἵνεχεισης μεταβαλεῖν τὴν πολιτείαν: in Aegina urbe mutare reipublicae formam aggressus est is qui oppidum Chareti prodiderat, magnus Casaubonus ad Polyb. p. 185. Ed. Gron., dubius nonnihil ob Charetem. WESS.

CAP. LXXXIX. 3. ἰδέοντο χρῆσαι σφι) Ipsa in his veritas. Supra III. 58. ἰδέοντο τῶν Σιφνίων δίκαια τάλαντά σφι χρῆσαι, rogarunt Siphnios ut sibi decem talenta darent mutua: et οὐ φανόντων δὲ χρῆσειν τῶν Σιφνίων. Quod deinceps [lin. 6.] διδοῦσι δὲ πενταδράχμους, sani coloris est, sicuti ἥλυσάν σφεας διμήνιας, binis in singula capita minis, lib. V. 77. Theocritus Idyl. XV. 19. ἐπταδράχμως κυνάδης, quemadmodum ex Aldina principe eximie reparavit R. Bentleius Diss. de Epist. Phalar. p. 443. Iustum praeterea [lin. 7.] δωτίνη --- δοῦναι, neque latuit Th. Galeum. Superius c. 62. ὑπεδεκτέο δωτίνην δώσειν τῶν ἴωτοῦ πάγρων, Homeri prae scripto Od. i. 267. οὐ καὶ ἄλλοι Δώτης δωτίνην: ubi Schol. δωρίαν, quod eius hic sedem invaserat violenter. De prae positione non rixabor, cuius aliqui absentia nocet nihil. Prudenter vero Corinthii, apud Athenienses caussam per orantes, harum xx. navium, istis olim publice concessarum, mentionem interserunt apud Thucydid. I. 41. WESS.

6. διδοῦσι διεμ. τίκος γίας) Hoc civitatis suae beneficium postea temporis Atheniensibus in memoriam frustra revo carunt Corinthii apud Thucyd. I. 41. νέων μακρῶν σταύρωτος πρὸς τὸν Αἰγαῖον ὑπὲ τὰ Μαδικά πόλεμοι παρὰ Κερινίων γίας ἵλαβετο: qui illic μετὰ πρὸς τὴν σcribendum putabat, nunc, opinor, coniecturam suam repudiabit. VALCK. — Quod adiicitur πενταδράχμους ἀποδόμενοι, vendentes vertunt, et de vera venditione Larcher us accep pit: mihi (nescio quam recte) quinque illae in singulas naves minae de locationis pretio intelligendae visae erant: quam in sententiam fortasse Απίθεοι apud Suidam ἤδωκε, παρέδωκε, exponitur. S.